[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.12.2025
	№ 12 – 2068

О внесении изменения в постановление администрации
Щекинского района от 23.12.2021 № 12-1688 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования
Щекинский район «Повышение правопорядка
и общественной безопасности населения на территории
муниципального образования Щекинский район»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», постановлением администрации Щекинского района от 01.12.2021 № 12-1550 «О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Щекинский район», на основании Устава Щекинского муниципального района Тульской области администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Щекинского района от 23.12.2021 № 12-1688 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Щекинский район «Повышение правопорядка и общественной безопасности населения на территории муниципального образования Щекинский район» изменение, изложив приложение № 2 в новой редакции (приложение).
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление обнародовать путем опубликования, разместив его полный текст в сетевом издании «Щекинский муниципальный вестник» (http://npa-schekino.ru, регистрация в качестве сетевого издания: Эл № ФС 77-74320 от 19.11.2018), и разместить на официальном сайте муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования Щёкинский район

	Е.Е. Абрамина

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

от 19.12.2025 № 12 – 2068_

	Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

от 23.12.2021 № 12 – 1688

СОСТАВ
управляющего совета муниципальной программы
муниципального образования Щекинский район
«Повышение правопорядка и общественной безопасности
населения на территории муниципального
образования Щекинский район»

Заместитель главы администрации Щекинского района по социальным вопросам - председатель управляющего совета;
референт сектора по мобилизационной подготовке администрации Щекинского района – секретарь управляющего совета.

Члены управляющего совета:

заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Щекинского района;
заместитель главы администрации Щекинского района по развитию инженерной инфраструктуры и жилищно-коммунальному хозяйству;
председатель комитета экономического развития администрации Щекинского района;
председатель комитета по образованию администрации Щекинского района;
председатель комитета по культуре, молодежной политике и спорту администрации Щекинского района;
председатель комитета по организационно-административной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления;
начальник сектора по делам несовершеннолетних администрации Щекинского района;
начальник отдела по ГО, ЧС и ООС администрации Щекинского района;
начальник сектора по мобилизационной подготовке администрации Щекинского района.

_____________________________________________
1.png